PAGE

[image: image1.jpg]

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЕДИНАЯ ТРАНСПОРТНАЯ КАРТА»
ИНН/КПП 2130080498/213001001,  428034, г. Чебоксары, ул. 50 лет Октября, 17А,  т. 8 (8352) 36-33-30, 36-03-30
Оператор, ответственный за изготовление (оформление), продажу карт для безналичной оплаты проезда

и последующее пополнение денежных средств на карты для безналичной оплаты проезда на

автомобильном и городском наземном электрическом транспорте общего пользования на территории

Чувашской Республики
Приказ № ___
г. Чебоксары

  ______________ 2018 г.

В рамках работы по совершенствованию системы безналичной оплаты проезда на транспорте общего пользования на территории Чувашской Республики, в связи с реализацией проекта по применению бесконтактных банковских карт для регистрации мобильными терминалами поездок на транспорте общего пользования, приказываю:
1. Реализовать следующие мероприятия для модернизации системы безналичной оплаты проезда:

1.1. Обеспечить возможность применения бесконтактных банковских карт для регистрации поездок на транспорте общего пользования мобильными терминалами и оплаты проезда;

1.2. Отказаться от использования для регистрации поездок на транспорте общего пользования карт для безналичной оплаты проезда типа «электронный кошелёк»;

1.3. Прекратить выпуск карт для безналичной оплаты проезда типа «электронный кошелёк»;
1.4. Прекратить обслуживание карт типа «электронный кошелёк» в системе безналичной оплаты проезда на транспорте общего пользования на территории Чувашской Республики;
1.5. Предусмотреть в качестве альтернативы применению на транспорте бесконтактной банковской карты использование линкованных (привязанных) к банковскому счету карт для безналичной оплаты проезда на транспорте общего пользования;
1.6. Линкование (привязку) карт к банковскому счету осуществлять, руководствуясь внутренней инструкцией ООО «ЕТК»;

2. Реализацию указанных в п. 1 настоящего приказа мероприятий осуществлять поэтапно.
3. Установить срок до полного перехода на бесконтактные банковские карты и линкованные (привязанные) к банковскому счету карты до 1 апреля 2019 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

        А.Е. Горбунов
2